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平成22年度全国中学校体育大会
第31回全国中学校スケー ト大会

2011年 1月 30日 ～2011年 2月 1日
長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェープ)
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菊 池 ‐・  礼

高 山 瑞 穂

佐 藤 複  乃
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帯は西 lv

口田

鉢啓

,■豊________
帯広南町

下育更

‖上

十勝高島

0

|

02 0, 54

0210` 84

0210]40
0210: 02

0210: 26

0210'(3

02110 0=

衣
一穂

重
一和

Ｌ
一

古

一原‖]

07
032

012

029

1:1

100

1:7

0:7

126

1∫ 2

022

0‖

`48‖:

052

02112 0`

02114 0`

14

1:

16

1]

| 18

「
~「
J~
20

21

22

小野キ 晏  奈
小 田 未 優

山 崎 さくら
正 木 真 衣

朝 倉 彩 茎

総 本  日菜子
館 島 可奈子
上 條 真躍子
玉 沢 B 車
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